Elemento di compensazione della pressione

Elemento di compensazione della pressione in ottone con

membrana

- Con membrana
- Con O-ring

Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Materiale
Membrana

O-Ring

Temperatura d'impiego

Classe di protezione

Pressione prima dell‘infiltrazione d‘acqua
Permeabilita d'aria

Filetto di raccordo (G)

Grandezza chiave

Misura (H)

Misura L

Invio
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Ottone nichelato

PTFE (politerafluoroetilene) privo di PFOA e
PFOS

NBR

-60°C / +100°C

IP66 / IP68 / IP69

IP 68 = 0.3 bar /30 min
vedi tabella

M12x1.5

18 mm

9.5 mm

8 mm

25
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